le & fero ducentes uxores . 53 nec non qui solius dotis habebant rationem . *ibid.* an ab iis sumtum sit Legis Jul. & Papiæ caput de immunitate parentum ob quatuor liberos ?

300 seq.

Lanuvii insignia . 100 prodigium in ejus conditu notatum . *ibid.* seq. Draco ibi annosus , cui virgo quotannis pabulum præbebat . 101 Juno Sispita ibi culta .

100 101

Latii jus multis extra Latium datum . 311

Latini affectabant jus civitatis Romanæ . 32 saepe urbe exire & in patriam redire jussi . *ib.* & socii Latini nominis an semper iidem ? 35 quando jus civitatis acceperint ? *ibid.* libertani quidam ex lege Ælia Sentia ? 308 colonarii ob anniculum filium jura Quiritium consequuti . 309 etiam liberti ex L. Junia Norbana . 310 non habebant jus connubii & patriæ potestatis . 311

an pro peregrinis habiti ? 320 tamquam peregrini virgis cæsi . *ib.* dicti cives ex Latio . 321 Latus clavus insigne Senatorum . 157 etiam filiis Senatorum ab Augusto concessus . 164 Legata obscura , pugnatio , mortuis relicta , translata , ademta pro non scriptis habita . 546 seq. quænam caduca ? Vid. *caduca* . Quæ ut indignis erepta ? Vid. *ereptitia* , quotuplici modo relicta ? 587 per vindicationem relatum deficiens ab ærario vel fisco non occupabatur . 573 574 Legationes liberæ . 397 seq. Lege solvebat Senatus . 408 409 an & populi suffragiis opus fuerit ? *ibid.* quando id jus ad principes devolutum ? 452 de lege solutione lex Cornelia . 453 ejus lege solutionis effecta . 453 quomodo legibus soluti ipsi Principes ? 556 Leges a primis capitibus nomina acceperunt . 154 severius emendatæ . 85 de conjugio ineun-

ineundo & liberis pro-
creandis libera adhuc
rep. latæ. 61 seq. Pa-
piæ plures. 24 Saturæ
quæ? 113 114 minus
quam perfectæ. 192

Leges variæ.

Ælia Sentia eodem an-
no lata, quo Julia de
maritandis ordinibus.
88 non fuit Senatus-
consultum. 93 an ea
ingenuis facultatem de-
derit, libertinas uxo-
res ducendi? 187 an
quosdam libertinos La-
tinos esse jussit? 308
Caducaria. vid. *Jul.* &
Papia.

Cæcilia Didia qualis?
& an adhuc tempore
Augusti recepta? 113
Canuleja de nuptiis pa-
trum cum plebe. 172
Cincia cur muneralis di-
cta? 154

Claudia de sociis Lat.
nominis domum remit-
tendis. 33

Claudia de tutela mu-
lierum. 337

Cornelia de sicariis,
parricidis & beneficis.

155
Cornelia de lege solu-
tione. 408

Decimaria. 366 cur in-
venta? 368 fuit pars
legis Jul. Papiae de ma-
rit. ord. ibid.

Lex Incerta, ut mater
iterum nupta non sit
heres liberorum ex
priore matrimonio su-
sceptorum, sed ei ipse
avus maternus præfe-
ratur. 426